
 
Uchwała Nr XLII/285/10 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
z dnia 8 października 2010r. 

 
 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania.  
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2b, 2d i 3ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza       
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zm./ 
oraz art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza                
i prezydenta miasta /Dz.U. Nr 113, poz. 984 ze zm./ Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień                 
21 listopada 2010r. tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 8 w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie Szpital w Koźminie Wielkopolskim                       
przy ul. Czesława Stęszewskiego 9. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 
 

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

         (-) mgr inŜ. Justyn Zaradniak 

 
 


